
DCIDE ApS

CVR-nr.: 31575761

Betonvej 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2023

Thomas Riisager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DCIDE ApS
Betonvej 10
4000 Roskilde
e-mailadresse: thomas@dcide.dk
CVR-nr.: 31575761
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022- 31. december 2022 udviser et overskud på kr. +315.848, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.346.714	1.060.397
Personaleomkostninger	1	-934.896	-904.123
Resultat af ordinær primær drift		411.818	156.274
Øvrige finansielle omkostninger		-3.548	-4.603
Ordinært resultat før skat		408.270	151.671
Skat af årets resultat		-92.422	-34.914
Årets resultat		315.848	116.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.000	113.900
Overført resultat		198.848	2.857
I alt		315.848	116.757

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		36.000	6.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	6.200
Anlægsaktiver i alt		36.000	6.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.094	128.984
Udskudte skatteaktiver		10.340	0
Andre tilgodehavender		72.655	132.613
Periodeafgrænsningsposter		279	34.049
Tilgodehavender i alt		532.368	295.646
Likvide beholdninger		379.439	398.481
Omsætningsaktiver i alt		911.807	694.127
AKTIVER I ALT		947.807	700.327

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		265.385	66.537
Forslag til udbytte		117.000	113.900
Egenkapital i alt		507.385	305.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.587	64.480
Skyldig selskabsskat		34.266	13.469
Skyldig moms og afgifter		226.561	104.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.508	210.682
Periodeafgrænsningsposter		22.500	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.422	394.890
Gældsforpligtelser i alt		440.422	394.890
PASSIVER I ALT		947.807	700.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-798.771	-801.463
Pensionsbidrag	-83.796	-83.796
Andre omkostninger til social sikring	-52.329	-18.864
	<u>-934.896</u>	<u>-904.123</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af personbil har en resterende løbetid på 27 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 239.436 ved årlige leasingydelser på kr. 106.416.

Leje af kontorfaciliteter udgør årligt kr. 144.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 36.000.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1